Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Schriften - Cod. Aug. perg. 205

Alcuinus, Flaccus

[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Purchard: carmen de gestis Witigowonis abbatis

[urn:nbn:de:bsz:31-10525](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-10525)

9/111

Reuerentissimo Augiensium patrum senatum. spiritale uitam
in xpi dilectione possidentium. Pa. R. CH. RT. iuxta can-
tae sublimitatis uelle. se ut in feruorem in omnibus obedire.

Cum totius fons sapientiae. uideatur deriuatum eum cordium
fluentis emanare. Atque uirentia prata uirorum secundum apticam
regenerationem filiorum indaganter irrigare. miror cur me horum
omnium stolidissimum. qui nec flosculo exarescentis foeni ullaratio-
ne possum comparari. Ad tam sublime opus scribendum sic in
sequentibus apparet eligere dignaremur. Sed me ut existimo
scire. uira paternitas semp pietatis uisceribus redundans. doluit.
me somno pigratae deditum inuis incumbere. ac numquam
ad aliorum matura studia me ipsum puocando erigere. Ac
ob id ut credo in p. idoneae artis peritia. sed ut otio uacanti ali-
cuius operis pberentur meditamina. inuincta est mihi auobis
sequentium rerum ad explicandam seriem. licet herilis. mihi tam-
minus diserto impossibilis oboedientia. Scripsi enim uira
coactus iussione. quando cepit et quomodo dominus noster ue-
nerabilis abbas. WITIC 6440 uirtutum studis in haec floruit
potestate. quomodo etiam in suae p. lationis initio. pre-
dia nostra. tempore. R. VOOMANNI abbatis captiua
ta pace. ab inuasoribus direpta. penitusque uastata.
in integram adquirendo restituit. et quanto ard-
re in seruitio di flagrans. ad ipsa diuina officia celebra-
da. qualia et quanta aeclesiarum templa in quibus-
dam ad nos p. tinentibus locis constituit. suisque derebus

172
opulentissime datauit. Quid enim per decem
annos huiusiam prelationis regimen subeundo . in
hoc loco fecerit sub aecclesiarum structuris . & circa
rui diuersi operis arcuum columnarumq; celaturis . in
altaribus quoq; et in crucibus auro atq; argento fabre
factis . illis quippe p̄ciosis monilibus mira gemmarū
textura insertis . non preter mittit intactum . stilus
haec omnia scribens . Et quod per singulos annos
fecisse p̄batur . in unius cuiusq; operis consummatione sin
gulariter declaratur . Igitur sub quadam appellacione loci
per sonam feci meis assertionib; p̄currere . Scribensque
sub ex ametrif uersibus in p̄num currentibus omnia stu
dii dō adiuuante . ur̄isq; orationibus finetenus p̄ficere .
Sed quia ur̄o patres reuerentissimi alligatus imperio licet
me p̄ nullum utilitatis incrementū sciam subsiste
re . & tamen conatus sum me ad ea quasi audac
ter obicere . quae etiam alii fortioris ingeni
ex pauescendo neglexerunt . Rogo ut in tanta audacibus
ceptis non superbam aestimationem meae p̄terui
tatis sed p̄ocius intueri uelitis . mei humillam inten
tionem obediens . In qua etiam reprehensio quā
multam esse non nego . latentis uiti in hoc opusculo
a uobis possit uideri . hanc ne offendiculo fiat uera
cognoscere . uolentibus . latenter emendare digna
m ————— n ————— i